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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć ponad 420 placówek,  
770 bankomatów i 690 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

W ING e-faktura na klikni ęcie   

ING Bank Śląski zaoferował klientom usług ę ING e-faktura - System Dystrybucji i Płatno ści Faktur 
Elektronicznych – umo żliwiaj ącą wystawcom przesyłanie rachunków i faktur wraz z pr edefiniowanym 
przelewem bezpo średnio do systemów bankowo ści internetowej płatników. Dzi ęki nowemu 
rozwi ązaniu, odbiorcy faktur mog ą uregulowa ć należności jednym klikni ęciem, bez konieczno ści 
wypełniania dodatkowych formularzy.  

ING e-faktura to wygodne rozwiązanie, zarówno dla wystawców, jak i płatników. Usługa pozwala 
wyeliminować z obiegu papierowe faktury i rachunki, a dzięki bezpośredniemu powiązaniu z płatnością, 
usprawnia zarządzanie rozliczeniami firmy. Dokumenty są przesyłane bezpośrednio do systemów 
bankowości internetowej, nie tylko ING Banku Śląskiego, ale również  większości banków działających na 
polskim rynku. Wysyłka do innych banków niż ING odbywa się za pośrednictwem Krajowej Izby 
Rozliczeniowej poprzez system Invoobill, dla którego ING jest pośrednikiem technologicznym.  

- Stworzyliśmy unikalne rozwiązanie, łączące dwa dotychczas odrębne procesy – wysyłki faktur i płatności za 
nie. ING e-faktura jest najbardziej zaawansowanym rozwiązaniem tego typu na polskim rynku, co dodatkowo 
podkreśla innowacyjny charakter naszego banku. To kolejny element w tworzeniu najbardziej kompleksowej 
oferty usług dla firm na rynku – powiedział Michał Bolesławski, wiceprezes ING Banku Śląskiego . 
 

- Zastosowanie nowego sposobu przesyłania  faktur pozwala naszym klientom ograniczyć koszty operacyjne 
obejmujące koszty papieru, druku oraz dystrybucji. Wzmocnione zostają relacje z klientami, a jednocześnie 
zwiększa się efektywność procesu ściągania należności – dodał M. Bolesławski. 
 
Aby skorzystać z rozwiązania wystarczy zawrzeć porozumienie z dostawcą danej usługi, czyli wyrazić zgodę 
na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej - jako załączników do przelewów lub poleceń zapłaty. 
Płatnicy otrzymują faktury i rachunki w systemie bankowości internetowej, gdzie mogą je opłacić jednym 
kliknięciem, akceptując przelew utworzony na podstawie predefiniowanych danych. System Dystrybucji  
i Płatności Faktur Elektronicznych oferuje kompleksowe zarządzanie dystrybucją faktur poprzez 
pozyskiwanie zgód od płatników, wysyłanie powiadomień, odbiór informacji zwrotnej o fakturach  
i płatnościach. Dodatkowo usługa jest komplementarna z innymi produktami bankowymi dostępnymi w ING, 
takimi jak SIMP, polecenie zapłaty oraz przelewy. 

Korzyści: 
• obniżenie kosztów dystrybucji dokumentów, 
• integracja faktury i płatności, 
• automatyczne generowanie przelewu na podstawie danych z faktury, 
• skrócony czas  spływu należności – faktura jest odbierana online, gotowa do opłacenia,  
• informacja zwrotna o statusie dokumentu i płatności, 
•  „multiEBOK - jedno miejsce logowania” – e-faktury od wielu wystawców są dostępne w jednym 

systemie bankowości internetowej płatnika, 
• bezpieczne archiwum faktur. 

 
 
Płatnicy korzystają z systemu bezpłatnie. Klienci detaliczni ING Banku znajdą usługę w ING BankOnLine  
w zakładce Przelewy/Moje faktury. Dla klientów korporacyjnych usługa jest dostępna w systemie bankowości 
internetowej ING BusinessOnLine, w zakładce Rozliczenia/Faktury elektroniczne.  
 
 
Cena dla wystawców, podpisujących umowę z ING Bankiem Śląskim, jest indywidualnie negocjowana.  
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